МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2023                                                                                                                                № 14
село Новопокровка   Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации Новопокровского сельского поселения

от 14.04.2021 № 28

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Новопокровского  сельского поселения от 14.04.2021 № 28 «Об утверждении Порядка  проведения анализа финансового состояния принципала  с  целью  предоставления муниципальной гарантии Новопокровского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новопокровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новопокровского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                    А.В.Изотов.
О.А.Соболева
8(3-8244)58-novopokrovka72 @mail.ru
В дело №_______________

____________Е..М.Демина
«____» _____________2023г